



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Conomia ApS

c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad, Bagsværd Hovedgade 77, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 29 60 24 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Conomia ApS
c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad, Bagsværd Hovedgade 77
2880 Bagsværd

Telefon: (+45) 70 21 00 09
Hjemmeside: www.conomia.dk
E-mail: www.info@conomia.dk

CVR-nr.: 29 60 24 17
Stiftet: 29. maj 2006
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Kristian Humle Lauritsen
Susanne Kathlin Arvad Hansen
Kamran Jamshidi

Direktion

Susanne Kathlin Arvad Hansen

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed indenfor webdesign og edb programmering samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.059	-25.266
Andre finansielle indtægter	8.851	1.386
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-702
Resultat før skat	1.718	-24.582
2 Skat af årets resultat	-9.896	5.408
Årets resultat	-8.178	-19.174
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.178	-19.174
Disponeret i alt	-8.178	-19.174



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	286.873	278.517
Udsudte skatteaktiver	0	11.026
Andre tilgodehavender	0	23.175
Tilgodehavender i alt	<u>286.873</u>	<u>312.718</u>
Likvide beholdninger	<u>14.729</u>	<u>15.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.602</u>	<u>328.651</u>
Aktiver i alt	<u>301.602</u>	<u>328.651</u>



Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	78.293	86.472
Egenkapital i alt	<u>203.293</u>	<u>211.472</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	14.112
Selskabsskat	0	2.549
Anden gæld	96.059	100.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.309</u>	<u>117.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.309</u>	<u>117.179</u>
Passiver i alt	<u>301.602</u>	<u>328.651</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	11.026	-5.408	
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.130</u>	<u>0</u>	
	<u>9.896</u>	<u>-5.408</u>	
3. Egenkapital			
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	86.471	211.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.178</u>	<u>-8.178</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>78.293</u>	<u>203.293</u>


